
ZARZĄDZENIE NR 228/21 
WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego w formie licytacji na sprzedaż 
autobusu szkolnego, będącego własnością Gminy Brody i powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn.zm) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić pierwszy przetarg ustny nieograniczony w formie licytacji na sprzedaż autobusu 
szkolnego marki AUTOSAN S.A. A0909 L 12.5t, wersja SMYK, rok produkcji 2008, nr rej. FZA 4K45 -
 termin licytacji 30 lipca 2021 r. – godz. 10.00. 

2. Szczegółowe informacje dotyczące przetargu zawarte są w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Powołać komisję przetargową w składzie: 

1) Beata Kowalczuk – przewodnicząca komisji, 

2) Sylwia Klepadło – członek komisji, 

3) Monika Pawelska – członek komisji. 

2. Komisja przeprowadza przetarg w obecności co najmniej trzech członków. 

3. Pracami komisji kieruje przewodniczący. 

§ 3. 1. Regulamin przetargu stanowi załącznik Nr 2. 

2. Wzór umowy stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Informację o przetargu należy opublikować w BIP Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Brody. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Ryszard Kowalczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D1FA24-6515-4772-B767-5B9645136F1F. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 228/21Wójta Gminy Brody  

z dnia 8 lipca 2021 r. 

 

 

OGŁOSZENIE O PRZETRGU 

 

Wójt Gminy Brody 

ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony w formie licytacji na sprzedaż 

autobusu szkolnego marki AUTOSAN S.A. A0909 L 12.5t, wersja SMYK, rok 

produkcji 2008, będący własnością Gminy Brody. 

 

w oparciu o Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku Skarbu Państwa 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2004 ).  

 

  I. Sprzedający:  

  Gmina Brody, Rynek 2, 68-343 Brody NIP: 928-208-30-70, REGON: 970770570.  

 

II. Przedmiotem sprzedaży jest następujący składnik rzeczowy majątku ruchomego:  

1. Autobus marki: AUTOSAN S.A. 

 nr rejestracyjny: FZA 4K45 

 rok produkcji: 2008 r. 

 data pierwszej rejestracji: 2008/09/02 

 okres eksploatacji pojazdu – 151 miesiące (2008/09/02 – 

2021/03/21) 

 kolor powłoki lakierowej – ceglasty 

 nr identyfikacyjny pojazdu: SUADW3CFT8S680900 

 rodzaj pojazdu: autobus szkolny 3 drzwiowy 55 

osobowy 

 liczba miejsc siedzących: 42 

 liczba osi/rodzaj napędu – 2 / 4x2 Rozstaw osi – 4700 

mm Oznaczenie silnika – ISBe4 185 

 jednostka napędowa – z zapłonem 

samoczynnym 

 liczba cylindrów – 4 / rzędowy 

 rodzaj paliwa: olej napędowy 

 pojemność i moc silnika: 4462 ccm / 136 

kW (185KM)  

 Stan licznika: 374 746 km 

 Dopuszczalna masa całkowita: 12 500 kg 

 Długość / Szerokość / Wysokość – 9300 mm / 2500 mm / 3150 mm 

 

Samochód posiada ubezpieczenie OC do 01.09.2021 r. Badanie techniczne straciło ważność 

z dniem 28.07.2020 r. Autobus jest niesprawny technicznie poprzez znaczne uszkodzenie 

dachu (nieszczelny, skorodowany), drobne wgniecenia i ubytki pokrywy lakierniczej oraz i 

ogniska korozji. 

 

III. Cena wywoławcza: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D1FA24-6515-4772-B767-5B9645136F1F. Uchwalony Strona 1



20. 000,00 zł brutto (słownie złotych: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 

 

IV. Miejsce i termin przeprowadzenia licytacji: 

Przetarg odbędzie się w dniu 30 lipca 2021 r. o godz. 10.00 w budynku Urzędu Gminy 

Brody,  

Rynek 2, 68-343 Brody, pokój nr 2 (sala USC). 

 

V. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne. 

 

VI. Warunki uczestnictwa w licytacji: 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest:  

1. Wpłacenie przez uczestnika przetargu w pieniądzu wadium w wysokości: 

2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych  00/100) w kasie Urzędu Gminy Brody - 

pokój nr 3, w dni robocze w godzinach: 8.30-13.00 lub na konto Santander Bank 

Polska o/Lubsko Nr 22 1090 1564 0000 0000 5600 1658 w terminie do dnia 29 lipca 

2021 r. z  dopiskiem: „wadium na przetarg na autobus AUTOSAN”. Wadium 

powinno wpłynąć na konto w wyznaczonym terminie, upoważnia ono do czynnego 

uczestnictwa w przetargu. W  przypadku wpłacenia wadium w formie przelewu 

bankowego, wpłata winna być dokonana odpowiednio wcześniej, tak, aby w dniu 29 

lipca 2021 r. wadium znajdowało się na rachunku organizatora przetargu. 

2. Osoby uczestniczące w przetargu przed rozpoczęciem licytacji zobowiązane są 

przedłożyć komisji przetargowej dowód wpłaty wadium, okazać dowód tożsamości 

oraz złożyć pisemne oświadczenie o zapoznaniu się z warunkami przetargu, stanem 

technicznym pojazdu i przyjęciu ich bez zastrzeżeń (do wypełnienia na przetargu). 

3. W przypadku uczestnictwa w przetargu osoby reprezentującej osobę prawną – należy 

przedłożyć aktualny wypis z właściwego dla danego podmiotu rejestru (nie starszy niż 

3 miesiące), umowę spółki, zgodę właściwych organów statutowych na nabycie 

nieruchomości objętej przetargiem. W przypadku reprezentowania osoby prawnej 

przez pełnomocnika dodatkowo wymagane jest przedłożenie notarialnie 

potwierdzonego pełnomocnictwa upoważniającego do działania na każdym etapie 

postępowania przetargowego. W przypadku uczestnictwa w przetargu pełnomocnika 

reprezentującego osobę fizyczną okazanie notarialnie potwierdzonego 

pełnomocnictwa upoważniającego do działania na każdym etapie postępowania 

przetargowego.  

4. Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet ceny 

nabycia samochodu. Wadium przepada w razie uchylenia się uczestnika, który 

przetarg wygrał, od podpisania umowy kupna-sprzedaży. Pozostałym uczestnikom 

przetargu wadium zostanie zwrócone niezwłocznie, w ciągu 3 dni od odwołania, 

zamknięcia, unieważnienia lub zakończenia wynikiem negatywnym przetargu, w 

sposób odpowiadający formie wnoszenia. 

5. Nabywca, który zaoferuje najwyższą cenę jest zobowiązany do wpłacenia 

wylicytowanej kwoty w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia licytacji na wskazany 

przez Sprzedającego rachunek bankowy Gminy Brody, a następnie w terminie 14 dni 

od licytacji podpisać umowę - kupna sprzedaży. Kupujący winien przedłożyć dowód 

wpłaty przed zawarciem umowy kupna- sprzedaży. 

 

VII. Uwagi: 

1. Autobus można obejrzeć po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu – tel. 

kontaktowy: (68) 3712155 w. 201.  

2. Stan zużycia pojazdu jest adekwatny do jego wieku oraz przebiegu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D1FA24-6515-4772-B767-5B9645136F1F. Uchwalony Strona 2



3. Wójt Gminy Brody zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu bez podania 

przyczyn. 

4. Bliższych informacji na temat przetargu oraz stanu technicznego pojazdu można uzyskać w 

Urzędzie Gminy Brody – tel. Kontaktowy: (68)3712155 w. 201. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D1FA24-6515-4772-B767-5B9645136F1F. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 228/21 Wójta Gminy Brody 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

 

 

REGULAMIN  
Pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego w formie licytacji na sprzedaż autobusu 

szkolnego, będącego własnością Gminy Brody. 

1. Niniejszy regulamin określa zasady oraz sposób przeprowadzenia przetargu na 

sprzedaż samochodu. 

2. Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje komisja przetargowa 

powołana przez Wójta Gminy. 

3. W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład komisji oraz osoby 

bliskie tym Osobom, a także osoby, które pozostają z członkami komisji przetargowej 

w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może budzić to uzasadnione 

wątpliwości, co do bezstronności komisji przetargowej. 

4. Przetarg odbędzie się w terminie i miejscu określonym przez Wójta Gminy Brody w 

ogłoszeniu o  przetargu. 

5. Przetarg ma formę przetargu ustnego nieograniczonego w formie licytacji. 

6. Przetarg otwiera i prowadzi Przewodniczący Komisji Przetargowej, który zapoznaje 

uczestników z regulaminem przetargu i podaje do wiadomości m.in.: 

a) przedmiot przetargu, 

b) cenę wywoławczą, wysokość wadium, 

c) termin wpłacenia wylicytowanej kwoty, 

d) wielkość postąpienia, 

e) stan faktyczny i prawny nieruchomości, 

f) pouczenie o skutkach uchylenia się od zawarcia umowy. 

7. Cena wywoławcza pojazdu wynosi: 20.000,00 zł brutto. 

8. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium w wysokości i w terminie 

podanym w ogłoszeniu. 

9. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników przetargu, jeżeli przynajmniej 

jeden uczestnik zaoferował co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny 

wywoławczej. 

10. Komisja wybierze oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę. 

11. Licytację rozpoczyna się od wywołania początkowej ceny brutto. 

12. Cena zaoferowana przez uczestnika przetargu przestaje wiązać, gdy inny uczestnik 

zaoferuje ceną wyższą. 

13. Postąpienie minimalne wynosi 200 zł i dopuszcza się postąpienie o wielokrotność tej 

kwoty. 

14. Przewodniczący komisji przetargowej informuje uczestników przetargu, że po trzecim 

wywołaniu najwyższej zaoferowanej ceny dalsze postąpienia nie zostaną przyjęte. 

15. Uczestnicy przetargu zgłaszają ustnie kolejne postąpienia ceny, dopóki mimo 

trzykrotnego wywołania nie ma dalszych postąpień. 

16. Po ustaniu zgłaszania postąpień przewodniczący komisji przetargowej wywołuje 

trzykrotnie ostatnią najwyższą cenę i zamyka przetarg, a następnie ogłasza imię i 

nazwisko osoby lub nazwę firmy, która przetarg wygrała. 

17. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli chociaż jeden uczestnik 

zaoferował cenę wyższą o jedno postąpienie od ceny wywoławczej.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D1FA24-6515-4772-B767-5B9645136F1F. Uchwalony Strona 1



18. Przetarg uważa się za zakończony wynikiem negatywnym, jeżeli żaden uczestnik nie 

zaoferował postąpienia ponad cenę wywoławczą lub do przetargu nie zgłosił się żaden 

uczestnik.  

19. Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał zalicza się na poczet ceny 

nabycia pojazdu. 

20. Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetargu nie wygrał zwraca się 

niezwłocznie, nie później jednak niż przed upływem 3 dnia od dnia odwołania lub 

zamknięcia przetargu.  

21. Cena osiągnięta w przetargu stanowi cenę nabycia pojazdu. 

22. Z przeprowadzonego przetargu sporządza się protokół, który stanowi podstawę do 

zawarcia umowy kupna – sprzedaży pojazdu.  

23. Protokół z przeprowadzonego przetargu podpisują członkowie komisji przetargowej i  

nabywca pojazdu. 

24. Przetarg może być odwołany lub unieważniony bez podania przyczyn. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D1FA24-6515-4772-B767-5B9645136F1F. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

